segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

FiEFÊI'U'A O:

ffiffiffiffi&ffiffiM&

DECRETO NO 87/2025, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Politico para ocuper o
cargo de Coordenadora de Saúde
Mental no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUMCÍPIo DÊ BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 10. Nomeia-se a Sf. Bruna Rodrigues dos Santos poÉadora do CPF no

044.292.525-56, para o cargo de Coordenadora de Saúde Mentel, simbolo F2-
B.

ART. 20 - Estê DêcÍêto terá efeito rêtÍoâtivo à 0610Í12025, nêvogâm-se as
disposições em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prêfêito Municipal de Buerarema, Estado da Bâhia, em 20 de janeiro

de 2025.

o Souza Frêitas
Prefeito

w@
g

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EEED231752C1D6451E4DD8DB6CF4CBB

		2025-01-20T16:21:20-0300